PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

SECRETARIA DE OBRAS

CLÁUSULA SEGUNDA - DO ACRÉSCIMO

O VALOR ATUAL DO CONTRATO, QUE ERA DE R$ 20.637.504,27 (VINTE MILHOES, SEISCENTOS E TRINTA E SETE_MIL
QUINHENTOS E QUATRO REAIS E VINTE E SETE MIL) PASSOU PARA R$ 21.964.625,37 (VINTE E UM MILHOES,
NOVECENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS),
APÓS O ACRÉSCIMO DE R$ 1.327.121,10 (UM MILHÃO,TREZENTOS E VINTE E SETE MIL, CENTO E VINTE E UM REAIS E
DEZ CENTAVOS), O QUE REPRESENTA 15,96% DO VALOR ORIGINAL DE CONTRATO.

VALOR INICIAL DO CONTRATO R$ 18.941.844,10
VALOR DA 1ª ADEQUAÇÃO-ACRÉSCIMO R$ 704.620,82
VALOR ATUAL DE CONTRATO APÓS 1ª ADEQUAÇÃO-PMCG R$ 19.646.464,92
VALOR DA 2ª ADEQUAÇÃO-ACRÉSCIMO R$ 991.087,76